2021年 2月 5日

ルイビル近郊の皆様へ

グレータールイビル日本語補習校

校長 木村 進一

運営委員長 伊藤 隆広

グレータールイビル日本語補習校 常勤教員募集について

 拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝こととお慶び申し上げます。日頃

は当校の運営にご理解とご支援を賜りまして誠にありがとうございます。

 ただいま、当校では常勤教員をお引き受けいただける方を下記の要領で募集しております。

ご検討頂ける方がいらっしゃいましたら、是非一度当校までご連絡頂けます様、何卒宜しくお

願い致します。

                                        敬具

記

１． 募集の内容

（１） 職務内容：幼稚部、小学校～高等学校の学校教科書に基づいた日本語での教育

（２） 勤務日、時間：土曜日 8時 45分～15時 45分（年間 41日）

※12時 5分から 13時までお昼休み。

※代講の場合は学校からお願いした日に臨時で御願い致します

（３） 場所：Indiana University Southeast （4201 Grant Line Rd, New Albany, IN 47150）

（４） 募集条件：高等学校卒業以上の学歴を有する方、子供が好きな方

（教員免許、教育経験等は必須条件ではありません）

２． 応募をご検討いただける方へ

（１） 詳細ご質問は教頭（下記アドレス）までお問い合わせください。

（２） ご応募は 職歴、学歴、資格（教員免許有無、英検等）得意なことなど

記載いただいたレジュメと一緒にご連絡ください。

 教頭：エパソン 市子  電話 (812) 941-2683 Fax: (812) 941-2588

  E-mail: iepperso@ius.edu

３． その他

（１） Indiana University の学生はOn Campusとして働くことができます。

（念のために International Student Service に確認してください）

（２） 補習校については以下のホームページをご覧下さい。

http://jsshonbu.wix.com/japaneseschool

以上